
     

 

 Отдел образования 

администрации Краснотуранского района 

  

П Р И К А З  

  

 

 

 14   февраля 2022 года                           №   21      

 

Об итогах конкурса молодых педагогов 

 

 

  На основании Положения о районном конкурсе молодых педагогов 

образовательных учреждений Краснотуранского района, утверждённого 

приказом ОО № 144 от 07.12.2021 года и решения жюри конкурса от 

14.02.2020, протокол № 1 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить решение жюри конкурса молодых педагогов. 

2.  Присвоить 1 место Черных Маргарите Александровне - воспитателю  

     МБДОУ «Детский сад № 1 «Берёзка» и наградить Дипломом победителя  

     конкурса и денежным сертификатом.  

 3. Присвоить звание лауреата конкурса Сурженко Марии Владимировне,    

    учителю музыки и изобразительного искусства МБОУ «Беллыкская  

    СОШ» и наградить   Дипломом лауреата и денежным сертификатом. 

4.  Присвоить звание лауреата Долгополовой Наталье Владимировне,  

     учителю иностранного языка МБОУ «Саянская СОШ» и наградить     

    Дипломом лауреата и денежным сертификатом.    

  

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                            

                                                                                              

 

 Начальник отдела образования                                  О.Н. Тарасова 


